Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-42242-03-24-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bazë materiale për ndërtimin e dy 

ministacioneve për përmirësimin e teknikave të ujitjes dhe kullimit, skema të 

reja” 

Fondi limit: 8,970,660 (tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH  

Kohëzgjatja: 6 (gjashtë) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 26.05.2025. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “M U R A T I” SHPK me 

nr. Nipt: J66702413V me adresë: Diber, Bulqize,Rruga Ish Keshilli i Rrethit Bulqize, 

Lagjja e re, Banesa 775/1, Shkalla 1, Kati 4, Apartamenti 1, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 8,380,720 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e 

njëzet) lekë pa TVSH]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoriteti kontraktor bashkia Patos 

Lagja Naftwtari rruga “Unaza”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

[...]

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do të kaloj tek operatori i radhës “ITAL - 

PROJECT” SH.P.K me vlerw 8,438,860 (tetë milion e katërqind e tridhjetë e tetë 

mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të 

Anulimit, nga i cili nisin afatet e ankimit 

PO  X JO 